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MIC5158YM Price

Informations techniques de MIC5158YM

Référence fabricant

MIC5158YM

Micrel / Microchip Technology

IC REG CTRLR SGL FIX/ADJ 14SOIC

25295 pcs in stock

MIC5158YM.pdf

Demande de prix et délai de livraison en ligne

or Email us: Info@ariat-tech.com

MIC5158YM

MIC5158YM Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (ClI)

Fabricant Micrel / Microchip Technology La description IC REG CTRLR SGL FIX/ADJ 14SOIC
Paquet / cas Tube Quantité disponible 25295

Séries - Offre actuelle 4.5mA

Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C Type Positive Fixed or Adjustable

Tension - entrée 3V~36V Package / Boite 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Package composant fournisseur 14-SOIC Nombre de sorties 1

Emballage Tube

MIC5158YM 25295 pcs Nouveau et original en stock, Trouver MIC5158YM Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
MIC5158YM Micrel / Microchip Technology avec garantie et confiance. RFQ MIC5158YM: Info@Ariat-Tech.com

Piéeces connexes MIC5158YM
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Numeéro d'article

MIC5158YMM

MIC5158YM TR

MIC5158BM

MIC5157YN

MIC5158YM-TR

MIC5159-BM6

MIC5157BN

MIC5159-1.8BM5 TR

MIC5159-1.8YM6-TR

MIC5158BN

MIC5158BM-TR

MIC5158BM TR

MIC5159-1.8YM6-TR

MIC5157BM

MIC5159-1.8BM6-TR

MIC5157YM-TR

MIC5158YN

MIC5157YM

MIC5159-3.0BM6-TR

MIC5157BM-TR

La description

MIC5158YMM MICREL

MIC5158YM TR MICREL

IC REG CTRLR SGL FIX/ADJ 14SOIC

IC REG CTRLR SGL OUT 14-DIP

IC REG CTRLR SGL FIX/ADJ 14-SOIC

MIC5159-BM6 MICREL

IC REG CTRLR SGL OUT 14-DIP

IC REG CTRLR SGL 1.8V SOT23-5

IC REG CTRLR SGL 1.8V SOT23-6

IC REG CTRLR SGL FIX/ADJ 14-DIP

IC REG CTRLR SGL FIX/ADJ 14-SOIC

MIC5158BM TR MICREL

IC REG CTRLR SGL 1.8V SOT23-6

IC REG CTRLR SGL OUT 14S0IC

IC REG CTRLR SGL 1.8V SOT23-6

IC REG CTRLR SGL MULTI 14S0OIC

IC REG CTRLR SGL FIX/ADJ 14-DIP

IC REG CTRLR SGL MULTI 14SOIC

IC REG CTRLR SGL 3V SOT23-6

IC REG CTRLR SGL MULTI 14SOIC

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

MICREL

MICREL

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

MICREL

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micro Commercial Components (MCCQ)

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

MICREL

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Qté

200 pcs

1340 pcs

14423 pcs

500 pcs

500 pcs

6300 pcs

1499 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2500 pcs

500 pcs

1500 pcs

500 pcs

500 pcs

2227 pcs

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

MIC5018BM4

MIC5019YFT-TR

MIC505YML

MIC5156-3.3YM

MIC5156YN

MIC5159-BM6

MIC5159YM6TR

MIC5162YWM

MIC5190YMM

MIC5200-3.3YS

MIC5018BM4TR

MIC5021BN

MIC5060YML

MIC5156-5.0BN

MIC5157BM

MIC5159-YM6

MIC5162BMM

MIC5165YMM

MIC5191-1YMM

MIC5200-3.3YS-TR

MIC5018YM4

MIC5021YM

MIC5060YMLTR

MIC5156-BM

MIC5157BN

MIC5159BM6

MIC5162YMM

MIC5166YMLTR

MIC5191YML

MIC5200-4.8BS

MIC5018YM4TR

MIC502BM

MIC50Q7CSAOX

MIC5156BM

MIC5157YM

MIC5159YM5

MIC5162YMM-TR

MIC5167YML

MIC5191YMM

MIC5200-4.8YS

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: hitps: / www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

MIC5019YFT-TR

MIC505LYML

MIC5156-3.3BM

MIC5156YM

MIC5158BM

MIC5159YM6

MIC5162YMMTR

MIC5182YM

MIC5200-3.3BS

MIC5200-5.0BS
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